



**COMUNE DI BUSTO GAROLFO**  
**CITTA' METROPOLITANA DI MILANO**

**ORIGINALE**

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

|  |                              |                                     |
|--|------------------------------|-------------------------------------|
| <b>APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE<br/>OPERE COMPLEMENTARI DI "ELIMINAZIONE BARRIERE<br/>ARCHITETTONICHE E REALIZZAZIONE NUOVI ITINERARI<br/>CICLOPEDONALI ANNO 2018" - CIG:Z966EAB06B</b> | <i>Nr. Progr.</i>            | <b>200</b>                          |
|  | <i>Data</i>                  | <b>31/03/2021</b>                   |
|  | <i>Proposta</i>              | <b>204</b>                          |
|  | <i>Copertura Finanziaria</i> | <input checked="" type="checkbox"/> |

Visto:

**IL RESPONSABILE DI AREA**

Data 31/03/2021

*ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE*

*Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).*

**OGGETTO:**  
**APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE OPERE COMPLEMENTARI DI**  
**"ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE E REALIZZAZIONE NUOVI ITINERARI**  
**CICLOPEDONALI ANNO 2018" - CIG:Z966EAB06B**

**IL RESPONSABILE DELL'AREA**  
**DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE**

**CIG: Z962EAB06B**

Visto l'atto di Determinazione del Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 549 del 09.11.2020, con il quale venivano affidati all'impresa Bassetto Srl in Via Papina n. 18 – 20862 Arcore (Mi) – P.I. 01848120158, le opere complementari di eliminazione barriere architettoniche e realizzazione itinerari ciclopedonali anno 2018, per un importo contrattuale pari a € 17.329,12 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 4% per complessivi € **18.022,28**;

Rilevato che la spesa complessiva di € **18.022,28** trova copertura sul capitolo 20050 N.O. U.2.02.01.09.999 - titolo 2 miss. 1 progr. 5 del Bilancio di previsione dell'esercizio in corso, gestione residui 2020;

Visto di Certificato di ultimazione dei lavori redatto dal Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare Arch. Giuseppe Sanguedolce, dal quale si evince che i lavori sono stati ultimati in data 23.12.2020 ;

Considerato, pertanto, che i lavori sono stati ultimati in tempo utile rispetto ai termini fissati;

Visto l'allegato Stato d'Avanzamento Lavori corrispondente al finale sottoscritto senza riserve dalla ditta, dal quale si evince che rimane a credito dell'impresa l'importo € 17.329,12 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 4% per complessivi € **18.022,28**;

Visto l'allegato Certificato di Regolare Esecuzione dei Lavori redatto in data 17.02.2021, ai sensi dell'art. 237 del D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207, dal D.L. il Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare Arch. Giuseppe Sanguedolce, controfirmato senza riserve dall'Impresa appaltatrice, con il quale si certifica che le opere complementari, nell'ambito delle "opere di eliminazione barriere architettoniche e realizzazione itinerari ciclopedonali", di cui al progetto approvato con delibera di G.C. n. 160 del 20.12.2018, sono state regolarmente eseguiti;

Vista la fattura n. 26-E del 11.03.2021, per un importo di € 17.329,12 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 4% per complessivi € **18.022,28**, emessa dall'Impresa Bassetto Srl in Via Papina n. 18 – 20862 Arcore (Mi) – P.I. 01848120158, relativa al del SAL finale e Certificato di pagamento a tutto il 23.12.2020;

Visto il Durc Protocollo INAIL\_26179104 con Scadenza validità16/06/2021;

Visto il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i.;

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n.207 per quanto applicabile;

Visto il Vigente Regolamento dei Contratti del Comune;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 18.08.2000;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 18.08.2000;

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell'art. 107 del d.lgs. n. 267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n. 11 del 07.07.2020;

Dato atto che, a norma dell'art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all'inizio dell'esercizio finanziario di riferimento, l'esercizio provvisorio si intende automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l'ultimo esercizio finanziario definitivamente approvato;

Richiamata la Legge n. 77 del 17.07.2020 con la quale si stabilisce che il termine per l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2021 è stato differito al 31.01.2021;

## DETERMINAZIONE N. 200 DEL 31/03/2021

Visto il decreto del Ministero dell'Interno del 13/01/2021 che differisce al 31/03/2021 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267"

Visto l'art.30, comma 4, del Decreto Legge 22/03/21 n.41 che ha disposto un'ulteriore proroga al 30 aprile del termine di approvazione del bilancio 2021,

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 12.01.2021 con la quale è stato approvata l'assegnazione dei capitoli per la gestione dell'esercizio provvisorio (PEG provvisorio);

### ***DETERMINA***

1. di prendere atto dell'allegato Stato d'Avanzamento Lavori corrispondente al finale sottoscritto senza riserve dall'Impresa Bassetto Srl in Via Papina n. 18 – 20862 Arcore (Mi) – P.I. 01848120158, dal quale si evince che rimane a credito dell'impresa € 17.329,12 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 4% per complessivi € **18.022,28**;
2. di approvare, per le motivazioni esposte in premessa ed all'uopo richiamate quali parte integrante e sostanziale della presente determinazione, l'allegato Certificato di Regolare Esecuzione dei Lavori redatto in data 17/02/2021, ai sensi dell'art. 237 del D.P.R. 5 ottobre 2010 n.207, dal D.L. il Responsabile dell'Area Demanio e Patrimonio Immobiliare Arch. Giuseppe Sanguedolce, controfirmato senza riserve dall'Impresa appaltatrice, con il quale si certifica che le opere complementari nell'ambito delle "opere di eliminazione barriere architettoniche e realizzazione itinerari ciclopedonali", di cui al progetto approvato con delibera di G.C. n. 160 del 20.12.2018, sono state regolarmente eseguiti;
3. di disporre alla ditta interessata la comunicazione del presente provvedimento;
4. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l'apposizione del visto contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;
5. di dare atto che i pagamenti, da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall'art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009;

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 184 del T.U. sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

### ***LIQUIDA***

1. per i motivi esposti la fattura n. 26 del 11.03.2021, a favore dell'Impresa Bassetto Srl in Via Papina n. 18 – 20862 Arcore (Mi) – P.I. 01848120158, relativa al SAL finale a tutto il 23.12.2020 e certificato di Regolare Esecuzione sopra richiamati, dell'importo di € 17.329,12 (oneri della sicurezza compresi) oltre IVA 4% per complessivi € **18.022,28**, con imputazione al capitolo 20050 N.O. U.2.02.01.09.999 - titolo 2 miss. 1 progr. 5 del Bilancio di previsione dell'esercizio in corso, gestione residui 2020;
2. trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento.

Il Responsabile dell'Area  
Demanio e Patrimonio Immobiliare  
Arch. Giuseppe Sanguedolce

DETERMINAZIONE N. 200 DEL 31/03/2021

Allegati:

- SAL Finale;
- Certificato di Regolare Esecuzione.

**Comune di BUSTO GAROLFO**  
Provincia di MILANO

pag. 1

**STATO FINALE DEI LAVORI**

**OGGETTO:** ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE E REALIZZAZIONE  
NUOVI ITINERARI CICLOPEDONALI SUL TERRITORIO COMUNALE -  
ANNO 2018  
OPERE COMPLEMENTARI

**COMMITTENTE:** COMUNE DI BUSTO GAROLFO

**IMPRESA:** BASSETTO S.R.L. - VIA PAPINA N. 18 - 20862 ARCORE (MB)

Determinazione in data 09/11/2020 rep. n. 549 di euro 17 329.12  
329.12

|                               |            |                                       |           |
|-------------------------------|------------|---------------------------------------|-----------|
| Data Offerta:                 | __/__/__   | IMPORTO DEL PROGETTO:                 | 24 038.17 |
| Data Consegna:                | 14/12/2020 | Somme a Disposizione:                 | 0.00      |
| Data Inizio Lavori:           | 14/12/2020 | Importo per la Sicurezza:             | 0.00      |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 30         | Importo per la Manodopera:            | 0.00      |
| Data Utile per Ultimazione:   | 13/01/2021 | IMPORTO DI VARIANTE                   | 0.00      |
| Giorni di Sospensione:        | 0          | Somme a Disposizione (variante):      | 0.00      |
| Numero di Sospensioni         | 0          | Importo per la Sicurezza (variante):  | 0.00      |
| Nuova Data Ultimazione:       | __/__/__   | Importo per la Manodopera (variante): | 0.00      |
| Data FINE LAVORI:             | 23/12/2020 | Anticipazione:                        | 0.00      |
|                               |            | Giorni impiegati in PIU':             | ---       |
|                               |            | Giorni impiegati in MENO:             | 21        |

COMUNE DI BUSTO GAROLFO  
ELIMINAZIONE B.A. E REALIZZAZIONE NUOVI ITINERARI CICLOPEDONALI - OPERE COMI

| Num.Ord.<br>TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE<br>SOMMINISTRAZIONI  | Quantità        | I M P O R T I |        |           |
|---------------------|--|-----------------|---------------|--------|-----------|
|                     |  |                 | unitario      | TOTALE |           |
|                     | R I P O R T O  |                 |               |        |           |
|                     | <b>LAVORI A CORPO</b>  |                 |               |        |           |
| 1<br>39             | Fornitura e posa di cordoli tipo stradale in cemento vibrato 12-15x25 cm, leggermente armati, retti o curvilinei, posati su sottofondo di calcestruzzo, e con rinfiacco laterale sempre in calcestruzzo (vedi elaborati delle sezioni tipologiche), con l'ausilio di cassature a correre comprese.   | SOMMANO ml      | 6,50          | 25,50  | 165,75    |
| 2<br>4              | Fornitura e posa di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo Rck 250, tirato a fratazzo predisposto per applicazione di tappeto d'usura, spessore medio del getto cm 15.  | SOMMANO mq      | 173,24        | 22,00  | 3'811,28  |
| 3<br>45             | Fornitura e posa di sottofondo di marciapiedi in calcestruzzo rck 250, tirato a fratazzo predisposto per applicazione di tappeto di usura, spessore medio del getto cm 15  | SOMMANO mq      | 211,38        | 22,00  | 4'650,36  |
| 4<br>46             | Taglio di pavimentazione bitumata con disco (per ml di taglio)compresa rimozione e il trasporto del materiale presso gli impianti autorizzati e gli eventuali oneri di conferimento presso i citati  | SOMMANO ml      | 143,90        | 5,00   | 719,50    |
| 5<br>49C            | Formazione di pavimentazione in conglomerato bituminoso sabbio-ghiaioso (tout-venant bituminoso), con bitume penetrazione 80/100 compresi materiali, stendimento e rullatura, in spessori finiti non inferiori a 8 cm, al 3,5/4,5% di bitume sul peso del conglomerato.<br>a - spessore finito 8 cm, intasamento lato cordolo isola spartitraffico, sede ciclopista e banchina   | SI DETRAGGONO % | -100,00       | 772,47 | -772,47   |
| 6<br>5*             | Nuovo tappeto d'usura compresa pulizia ed emulsione (escuso chiusini contabilizzati a parte)   | SOMMANO mq      | 172,49        | 8,50   | 1'466,17  |
| 7<br>52C            | Fornitura e posa in opera di ciottoli bianchi di fiume lavati per formazione pavimentazione all'interno dell'isola spartitraffico<br>realizzazione di pavimentazione in ciottoli di fiume pezzatura 20-30 mm compreso cls per piano di posa, stuccatura e pulizia finale   | SI DETRAGGONO % | -100,00       | 235,95 | -235,95   |
| 8<br>54C            | Fornitura e posa in opera di segnaletica stradale orizzontale conforme al Nuovo Codice della Strada e relativo regolamento di attuazione ed esecuzione, con impiego di vernici speciali rinfrangenti di grande resistenza all'usura applicata a mezzo di compressore a spruzzo con graniglia di 12 mesi dalla posa.<br>d - drisce di arresto, attraversamenti pedonali, attraversamenti ciclabili, frecce direzionali, iscrizioni, simboli, ecc., valutazione a mq. di superficie ricondotta a figure geometriche semplici   | SI DETRAGGONO % | -100,00       | 47,19  | -47,19    |
| 9<br>9              | Rimozione e messa in quota chiusini  | SOMMANO cadauno | 7,00          | 85,00  | 595,00    |
| 10<br>9*            | Messa in quota e o fissaggio di chiusini esistenti ove presenti  | SOMMANO cadauno | 5,00          | 85,00  | 425,00    |
| 11<br>B.07.01.0015  | Operaio specializzato  | SOMMANO ora     | 24,00         | 39,20  | 940,80    |
| 12<br>B.07.02.0015  | Ecavatore terna  | SOMMANO ora     | 12,00         | 84,10  | 1'009,20  |
| 13<br>B.07.04.0020  | Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo per spessori fino a 12 cm   | SOMMANO mq      | 368,31        | 8,35   | 3'075,39  |
| 14<br>B.07.04.0030  | Trasporto di materiale di risulta alle discariche agli impianti di recupero autorizzati o riutilizzo Esclusi gli oneri di conferimento ai citati impianti (ved. cap. B.07.04 oneri e tributi di discarica). fino a 20 km   | SOMMANO t       | 71,37         | 10,10  | 720,84    |
| 15<br>B.07.04.0095  | Oneri di discarica per rifiuti INERTI (ex IIA) Rifiuti inerti per i quali è consentito, ai sensi del D.M. 27/9/2010, Tab. 1, lo smaltimento in discarica per rifiuti inerti senza preventiva "caratterizzazione", e più precisamente: · imballaggi in vetro (CER 15 01 07) · rifiuti selezionati da costruzione e demolizione: - cemento (CER 17 01 01) - mattoni (CER 17 01 02) - mattonelle e ceramiche (CER 17 01 03) - miscugli di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche (CER 17 01 07) - vetro (CER 17 02 02) · rifiuti misti da costruzione e demolizione (CER 17 09 04) · terra e rocce da scavo, esclusi i primi 30 cm di suolo, la torba e purchè non provenienti da siti contaminati (CER 17 05 04). Ai sensi del D.M. 27/9/2010, Tab. 1., penultimo capoverso, si precisa che sono esclusi dall'elenco dei rifiuti per i quali è consentito lo smaltimento in discarica senza caratterizzazione i rifiuti prodotti dalla costruzione e dalla |                 |               |        |           |
|                     | A R I P O R T A R E  |                 |               |        | 16'523,68 |

| Num.Ord.<br>TARIFFA      | INDICAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE<br>SOMMINISTRAZIONI   | Quantità | I M P O R T I |           |
|--------------------------|---|----------|---------------|-----------|
|                          |   |          | unitario      | TOTALE    |
|                          | R I P O R T O   |          |               | 16'523,68 |
| 16<br>B.07.05.0055<br>.c | demolizione provenienti da costruzioni contaminate da sostanze pericolose inorganiche o organiche, ad esempio a causa dei processi produttivi, adottati nell'edificio, dell'inquinamento del suolo, dello stoccaggio e dell'impiego di pesticidi o di altre sostanze pericolose, eccetera, a meno che sia possibile escludere che la costruzione demolita fosse contaminata in misura significativa a causa dell'attività pregressa esercitata. terre e rocce da scavo non contaminate cioè conformi alla "caratterizzazione" (di cui alla voce B.07.04.0075) e al "test di cessione" Tabella 2 (di cui alla voce B.07.04.0085.a) per conferimenti in discarica per rifiuti inerti). Codice CER 17 05 04<br>SOMMANO t | 71,37    | 13,50         | 963,50    |
| 17<br>E1*                | Nolo di autocarro ribaltabile, compreso carburante, lubrificante ed autista. 4 assi<br>SOMMANO ora  | 4,00     | 151,20        | 604,80    |
| 18<br>F1*                | Realizzazione di segnaletica orizzontale (linee di bordo strada, di mezzera, attraversamenti pedonali, linee arresto, Stop, ecc.) mediante applicazione a spruzzo di vernice epossidica colore bianco e giallo, con tracciamenti conformi alle norme del Nuovo Codice della strada (il posizionamento della segnaletica sarà preventivamente concordato con il competente Ufficio di Polizia Locale)<br>a - segnaletica lineare<br>SOMMANO ml   | 372,00   | 0,60          | 223,20    |
| 19<br>F2*                | Realizzazione segnaletica verticale mediante posa di nuovi cartelli indicatori dell'incrocio rialzato, stop e passaggi pedonali, conformi alle norme del Nuovo Codice della strada (il posizionamento della segnaletica sarà preventivamente concordato con il competente Ufficio di polizia Locale)<br>a - pali in opera con cemento<br>SOMMANO cadauno  | 4,00     | 76,70         | 306,80    |
| 20<br>NP.02              | Realizzazione segnaletica verticale mediante posa di nuovi cartelli indicatori dell'incrocio rialzato, stop e passaggi pedonali, conformi alle norme del Nuovo Codice della strada (il posizionamento della segnaletica sarà preventivamente concordato con il competente Ufficio di polizia Locale)<br>b - cartelli<br>SOMMANO cad   | 8,00     | 42,30         | 338,40    |
| 21<br>NP.03              | Rimozione cordoli in granito sez.15*25/30 con deposito in cantiere per il successivo riutilizzo<br>SOMMANO ml   | 123,30   | 22,50         | 2'774,25  |
| 22<br>NP.05              | Posa in opera di cordoli in granito sez.15*25/30 cm precedentemente rimossi, compreso scavo e cls per posa e rinfianco<br>SOMMANO ml  | 123,30   | 28,80         | 3'551,04  |
| 23<br>NP.09              | Realizzazione scivoli per abbattimento barriere architettoniche, tramite taglio pavimentazione bituminosa, demolizione massetto cls, rimozione e riposa cordoli granito esistenti, getto cls sistemazione chiusini e quant'altro necessario<br>SOMMANO cadauno  | 2,00     | 1'870,00      | 3'740,00  |
| 24<br>Z1*                | Realizzazione attraversamenti ciclopedonali - bianchi/rossi<br>SOMMANO mq   | 80,00    | 7,80          | 624,00    |
|                          | Sistemazione marciapiede con rimozione asfalto colato e realizzazione nuovo manto di calpestio compreso trasporto dei materiali di risulta alle discariche ed agli impianti di recupero autorizzati, oneri di conferimento e discarica, sistemazione del piano di sottofondo con materiale cementizio, stesura di asfalto colato dello spessore di 20 mm<br>SOMMANO mq  | 184,75   | 20,00         | 3'695,00  |
|                          | <b>Parziale LAVORI A CORPO euro</b>   |          |               | 33'344,67 |
|                          | <b>T O T A L E euro</b>   |          |               | 33'344,67 |
|                          | -----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----<br>-----   |          |               |           |
|                          | A R I P O R T A R E   |          |               |           |





**COMUNE DI BUSTO GAROLFO**

**Provincia di Milano**

**LAVORI:** ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE E  
REALIZZAZIONE NUOVI ITINERARI CICLOPEDONALI  
SUL TERRITORIO COMUNALE – ANNO 2018 – OPERE  
COMPLEMENTARI.

**IMPRESA:** BASSETTO S.R.L. – VIA PAPINA N. 18 – ARCORE (MB)

**CONTRATTO:** Determinazione N. 549 di rep. in data 09/11/2020.

**CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE**

**1 - RELAZIONE**

**APPALTO DEI LAVORI**

I lavori sono stati appaltati a mezzo di affidamento diretto tenutasi in data  
23/10/2020.

**COSTITUZIONE CAUZIONE DEFINITIVA**

L'impresa aggiudicataria ha costituito polizza fideiussoria assicurativa N.  
E1479820 della ITAS MUTUA in data 18/12/2020.

**CONTRATTO**

Determinazione N. 549 di rep. in data 09/11/2020, con il quale i lavori  
vennero affidati all'Impresa Bassetto S.r.l. con sede in Via Papina n. 18 -  
Arcore per l'importo di Euro 17.329,12 al netto del ribasso del 27,91%.

**DIRETTORE DEI LAVORI**

I lavori vennero diretti dall' Arch. Giuseppe Sanguedolce.

**CONSEGNA LAVORI**

**BASSETTO SRL**  
Costruzioni Edili Stradali



all'Impresa in base a n. // certificati per l'ammontare complessivo di Euro //,  
resta il credito dell'Impresa a saldo di Euro 17.329,12.

#### ASSICURAZIONI SOCIALI

Come risulta da apposite dichiarazioni l'Impresa è in regola con gli  
adempimenti assicurativi e previdenziali.

#### CESSIONI DI CREDITO

Non risultano notificate all'Ufficio richieste di cessioni di credito da parte  
dell'Impresa per i lavori di cui al titolo.

### **2 - VISITA DI COLLAUDO**

Esaminati gli atti di perizia, contrattuali e contabili relativi ai lavori in oggetto  
ed a seguito di preavviso dato all'Impresa, il sottoscritto Arch. Giuseppe  
Sanguedolce, Direttore dei Lavori, il giorno 17/02/2021 si è recato sui luoghi  
dei lavori ove ha trovato il signor:

Dott.ssa Liliana Bassetto – Legale Rappresentante dell'Impresa Bassetto  
S.r.l. di Arcore.

In sua presenza ha innanzi tutto proceduto alla visita delle opere eseguite.

Da un attento esame delle opere di cui trattasi si è riscontrato che esse sono  
state eseguite con materiali e magisteri appropriati, a regola d'arte in  
conformità alle prescrizioni contrattuali ed alle disposizioni della Direzione  
dei Lavori.

Effettuati infine vari riscontri di misure si è rilevato che esse corrispondono a  
quelle riportate negli atti contabili.

Il Rappresentante del Comune di Busto Garolfo, dichiara con la firma del

**BASSETTO SRL**  
Costruzioni Edili Stradali  


presente atto, di assumere in consegna definitiva, a tutti gli effetti di legge e senza riserva alcuna, tutte le opere, nessuna esclusa, oggetto del presente atto.

### **3 - CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE**

#### **C O N S I D E R A T O**

- che i lavori sopra indicati eseguiti dall'Impresa Bassetto S.r.l. con sede in Via Papina N. 18 - Arcore -;
- che le notazioni contabili corrispondono allo stato di fatto delle opere;
- che i medesimi risultano eseguiti con idonei materiali e a regola d'arte;
- che la contabilità dei lavori è regolarmente compilata ed i prezzi applicati sono quelli contrattualmente convenuti;
- che, eseguita la completa revisione tecnico contabile, l'importo dei lavori, giuste le risultanze dello stato finale accettato senza riserve dall'Impresa si conferma in nette Euro 17.329,12;
- che tale ammontare rientra nei limiti della somma autorizzata;
- che l'Impresa ha assolto agli obblighi assicurativi previsti dalla legge.

Il sottoscritto Direttore dei Lavori

#### **C E R T I F I C A**

che i lavori di cui sopra sono stati regolarmente eseguiti dall'Impresa Bassetto S.r.l. e liquida il relativo importo come segue:

|                                  |      |                  |
|----------------------------------|------|------------------|
| Ammontare netto del conto finale | Euro | 17.329,12        |
| A dedurre per N. // acconti      | Euro | //               |
| RESTA IL CREDITO DI              | Euro | <u>17.329,12</u> |

**BASSETTO SRL**  
Costruzioni Edili Stradali  


(diconsi Euro diciassettemilatrecentoventinove/12) da pagarsi all'Impresa medesima dopo l'approvazione del presente atto.

Busto Garolfo, 17/02/2021

L'IMPRESA

**BASSETTO SRL**  
Costruzioni, Edili Stradali



**IL DIRETTORE DEI LAVORI**  
IL RESPONSABILE DELL'AREA  
DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE  
Arch. Giuseppe SANGUEDOLCE

